МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ШАРАГОЛЬСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	671835 Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Шарагол ул. Октябрьская, 26 тел/факс. (30142) 37- 1-21

           Р Е Ш ЕНИЕ

 «  28   »  декабря 2015 года                              1-30 с                             с.Шарагол.

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов МО «Шарагольское» от 07 11. 2011 г  № 2-29 с «О передаче части полномочий муниципального образования «Шарагольское» на уровень муниципального образования «Кяхтинский район» на 2012-2015 годы

 В соответствии со ст 15 Федерального Закона  от 06.10.2013 г № 131 –ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Устава муниципального образования  «Шарагольское» совет депутатов МО «Шарагольское» решил:
1 Пункт 1 решения сессии изложить в следующей редакции : « Передать на 2012 -2018 год осуществление исполнений полномочий по созданию условий для организаций культуры на территории МО «Шарагольское» на уровень муниципального района  МО « Кяхтинский район» .
2 Пункт 4 решения сессии изложить в следующей редакции : «Передать субвенции на осуществление полномочий , указанных в п.1 данного решения муниципальному району  МО «Кяхтинский район» в размере 1184768.03тыс рублей на 2016 год.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Шарагольское» Белобородова А.М.
4 Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО «Шарагольское» _________ А.М. Белобородов.

[bookmark: _GoBack]